
      

    

          

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.4.2016  

      

 

 

    Uchwała Nr XXII/177/16  

                    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

                               z dnia 06.04.2016 r.  

 

 

w sprawie przyznania medalu pamiątkowego XX-lecia powstania Dzielnic Miasta 

Krakowa. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Wyrażając uznanie za pracę dla lokalnej społeczności oraz w uznaniu zasług dla 

rozwoju Dzielnicy XIV, Rada Dzielnicy XIV Czyżyny  przyznaje medal okolicznościowy  

XX-lecia krakowskich dzielnic Pana Józefa Placha. 

 

§ 2. 

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

 

Pan Józef Placha od wielu lat aktywnie działa na rzecz społeczności lokalnej 

Czyżyn, szczególnie w obszarze zagospodarowania wolnego czasu dzieciom i młodzieży 

oraz propagowania wartości patriotycznych. Jako działacz LOK-u m.in. organizuje 

różnego rodzaju zawody strzeleckie z okazji świąt państwowych, akcja lato i akcje zima 



dla dzieci, które nie wyjechały z miasta w okresie ferii zimowych i letnich. Doprowadził on 

też do powstania na terenie Dzielnicy XIV (ZSO nr 14) strzelnicy pneumatycznej 

sportowej, gdzie młodzież może uczyć się bezpiecznego posługiwania się bronią. Dzięki 

jego pracy wielu młodych członków LOK zdobyło liczne medale i puchary na zawodach 

krajowych i międzynarodowych. 

Zasługi pana Józefa Placha dla społeczności lokalnej Czyżyn w pełni uzasadniają 

przyznanie mu medalu okolicznościowego XX-lecia krakowskich dzielnic.  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 
 


